

**Avrupa Birliđi Bakanı ve Bařmüzakereci Sayın Egemen Bađıř'ın
Geniřleme ve Komřuluk Politikasından Sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi
Sayın Stefan Füle ile 9 Kasım 2011 tarihinde Brüksel'de yaptıđı görüřmeden sonra
Sayın Füle tarafından yapılan açıklama**

Avrupa Komisyonu'nun Geniřleme ve Komřuluk Politikasından Sorumlu Üyesi Sayın Füle, 9 Kasım 2011 tarihinde Brüksel'de Türkiye'nin Avrupa Birliđi Bakanı ve Bařmüzakereci Sayın Egemen Bađıř ile bir görüřme yapmıřtır. Bu, Sayın Füle ve Sayın Bađıř'ın, Avrupa Komisyonu'nun 2011 yılı Türkiye İlerleme Raporunu yayımlamasından sonra gerçekteřtirdikleri ilk görüřmedir. Sayın Füle ve Sayın Bađıř, Avrupa Birliđi-Türkiye iliřkilerine yeni bir ivme kazandırılması bakımından, İlerleme Raporunda yer aldıđı üzere pozitif gündemin belirlenmesi konusunda anlařmaya varmıřlardır. Ayrıca pozitif gündemin, katılım sürecinin yerini almayacađı, tam tersine bu süreci tamamlayıcı nitelikte olduđu hususunda mutabık kalmıřlardır. Sayın Füle, Türkiye'nin Avrupa Birliđi için anahtar ülke olmaya devam ettiđini ve katılım sürecinin Avrupa Birliđi ile Türkiye arasındaki iliřkilerin řekillendirilmesindeki en etkili araç olduđunu yinelemiřtir.

Sayın Bađıř ile yaptıđı görüřmede, Sayın Füle, söz konusu gündemin kapsaması gereken alanlar arasında, siyasi reformlarda yođunlařtırılmıř bir diyalog ve iřbirliđi, müzakere fasıllarında AB müktesebatına uyum, vize, hareketlilik ve göç gibi konuların altını çizmiřtir. Bu konuların yanı sıra, Avrupa Komisyonu'nun Ticaretten Sorumlu Üyesi Sayın Karel De Gucht ile birlikte 17-18 Kasım tarihlerinde İstanbul'da gerçekteřtirecekleri ziyarette ayrıntılarıyla ele alınacak olan ticaretle ilgili konulara da dikkat çekmiřtir. Görüřmenin ardından açıklama yapan Bađıř ve Füle, söz konusu gündemin, Avrupa Birliđi Konseyi'nin ve Avrupa Parlamentosu'nun siyasi desteđiyle uygulamaya geçirilebileceđi konusunda mutabık kalmıřlardır.

Görüřmede, Sayın Füle, Van depremi nedeniyle Türk halkına bař sađlıđı dileklerini iletmiř ve 6000 depremzedenin barınma ihtiyacını karřılayacak yaklařık 1200 geçici barınađın sađlanması da dahil, Avrupa Birliđi tarafından sađlanan desteđin, depremzedelerin acılarını azaltmaya yardımcı olacađını umut ettiđini ifade etmiřtir. Sayın Bađıř ise, Avrupa Komisyonu'na, göstermiř oldukları dayanıřma ruhu ve acil yardımları için teřekkür etmiřtir.

Anayasal reformlara iliřkin olarak, Sayın Füle, kapsamlı ve katılımcı bir Anayasa yapılması yönündeki çabalardan övgüyle bahsetmiř ve bu çabaların devam etmesini desteklediđini ifade etmiřtir.

Sayın Füle görüřmede, Avrupa Birliđi'nin Türkiye-Kıbrıs iliřkilerinde son dönemde yařanan gerginlikten duyduđu endiřeye dikkat çekmiřtir. Sayın Bađıř ve Sayın Füle, Birleřmiř Milletler Genel Sekreterinin Kıbrıs konusunda kapsamlı bir çözüm arayıřı için 30-31 Ekim tarihlerinde New York'ta gerçekteřen görüřmelerde ortaya koyduđu cesaret verici ilerlemeleri memnuniyetle karřıladıklarını belirtmiřlerdir. Sayın Füle ayrıca, son dönemde Türk aydınlarının tutuklanmalarına atıfta bulunarak, Türkiye'deki terörle mücadeleyle iliřkin mevzuatın ve bu mevzuatın yorumlanma biçiminin Avrupa Birliđi'nde endiřelere neden olduđunu ifade etmiřtir. Sayın Bađıř, Türkiye'nin bu konudaki pozisyonunu açıklamıřtır. Bunun üzerine Sayın Füle, PKK tarafından gerçekteřtirilen terör eylemleri de dahil, terörle mücadele konusunda Avrupa Birliđi'nin Türkiye'nin yanında yer aldıđını ve AB'nin bu konuda Türkiye ile iřbirliđini güçlendirme taahhüdüne bađlı kaldıđını belirtmiřtir.